様式第１号(第６条関係)

　　年　　月　　日

　飯豊町長　　　　　　　　　　　様
申請者　住所

氏名　　 　　　　　 　　　印

　　　　　　　　　　　　電話番号

飯豊町危険ブロック塀等除却費支援事業交付申請書

飯豊町危険ブロック塀等除却費支援事業補助金の交付を受けたいので、飯豊町危険ブロック塀等除却費用補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	危険ブロック塀等の
所有者
	住所：
氏名：

	危険ブロック塀等の
所在地
	飯豊町大字

	構造等及び地面からの
高さ
	構　　造

	コンクリートブロック造　・　石造
れんが造　・　その他の組積造（　　　　　　）

	高　 さ
	ｍ

	塀に鉄筋は入っているか
	有　　　・　　　無

	面している道路等

	除却等の事業費
	円

	補助金申請額
	円

	申請額の算出根拠
	1 補助対象経費

円×2/3＝　　　　　　　　　　円

	2 30,000円×高さ　　　  　ｍ＝　　　　　　　　　　円

	※①か②のいずれか低い額（申請額の限度額：15万円)
　　　　　　　　　　                      円

	事業期間
	　　年　　月　　日　　～　　　　　年　　月　　日

	備考

添付書類

(1) 除却しようとするブロック塀等の事業に要する経費の見積書等
(2) 除却しようとするブロック塀等の位置図、平面図及び立面図
(3) 工事前の現場写真（除却するブロック塀等の状況が把握できるもの）
(4) 個人情報の取得に関する承諾書

(5) 対象ブロック塀等の所有者と当該ブロック塀が所在する土地の所有者が異なる場合は、当該土地の所有者の除却事業を行うことの同意書

(6) その他町長が必要と認めるもの
年　　月　　日

　飯豊町長　　　　　　　　　　　様
申請者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

飯豊町危険ブロック塀等除却費支援事業変更（中止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け指令第　　　号で交付決定のあった、飯豊町危険ブロック塀等除却費支援事業補助金について、次のとおり変更（中止）したいので、飯豊町危険ブロック塀等除却費支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	補助金の名称
	　飯豊町危険ブロック塀等除却費支援事業補助金

	危険ブロック塀等所在地
	　飯豊町大字

	面している道路等

	変更（中止）の内容

	変更（中止）の理由

	添付書類
(1)交付申請時の添付書類変更に係るもの

(2)その他町長が必要と認めるもの

別記様式第１号
個人情報の取得に関する承諾書
　飯豊町危険ブロック塀等除却費支援事業補助金を申請するにあたり、私及び同居親族の住民登録の状況、町税等の納付状況及びブロック塀等の状況等を、調査確認することについて承諾します。

　令和　　　　年　　月　　日
飯豊町長　　後藤　幸平　様
申請者
　住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
	同居親族氏名

	氏　名
	続　柄
	生年月日